

تیم ملی و خاطرات کی‌روش و برانکو؛

اتحاد برای فرار از آن تلخی دیوانه‌کننده

تیم ملی ایران در خرداد به مصاف چهار حریف خود در مقدماتی جام جهانی می‌رود آن هم در حالی که برای صعود به دور بعد ظاهراً چاره‌ای جز بردن هر چهار حریف خود ندارد.

اگر برای یک‌ماهه دعوای اراک‌نکار بگذاریم، اگر فدراسیون فوتبال فضای تیم ملی را به خوبی مدیریت کند، اگر اسکوپچ از همه پتانسیل بازیکنانی که آمادگی کافی را دارند استفاده نماید و بتواند به آنها نظم ذهنی لازم را بدهد و حریفان را به خوبی آنالیز کند و اگر بدشانسی هم دست از سر تیم ملی بردارد می‌توان منتظر یک حماسه در خرداد ۱۴۰۰ هم بود.

در در زمان واقعا حریف سرخست و چغری هم بود. نشان به آن نشان که در جام ملت‌های همان سال ژاپن قهرمان را تا آستانه حذف از جام ملت‌ها هم پیش برد و تنها یک تغییر دروازه‌ای که ضریبات پناثی به سمت آن زده می‌شد به کمک ژاپن آمد تا از جنگ اردنی‌ها بگریزد. یک ماه بعد از سومی در جام ملت‌ها و در اوج درخشش تیم ملی برانکو باید به مصاف اردن می‌رفتیم اما همه آنچه باعث شد تا در شامگاه هجده شهریور ۱۳۸۳ به اندازه یک جام جهانی اجازه لذت بردن زیاد از درخشش تیم ملی در جام ملت‌های چین را نماند، کاپوس به ما نزدیک بود اما آنچه شد یک حماسه به تمام معنای بود. فدراسیون فوتبال با در میانی کرد و وحید هاشمیان که با تیم ملی فخر کرده بود را دوباره برگرداند و خداداد عزیزسی که در اوج پختگی در لیگ می‌درخشید نیز با روی خوش برانکو پس از سه سال به تیم ملی دعوت شد. اما همه آنچه باعث شد تا در شامگاه هجده شهریور ۱۳۸۳ به اندازه یک جام جهانی اجازه لذت بردن زیاد از

فنی هر سال پیشرفت داشته، به جام جهانی نرویم، یک آه و حسرت پیش از وقوع حادثه بیه همراه می‌آورد چه برسد به اینکه حادثه رخ بدهد و ما همچون ۲۰۱۰ بازی‌های کره شمالی را در برابر برزیل ببینیم و آه بکشیم برای نبودن تیمان در قطر. آنچه لازم است تا این روزها بیشتر و بیشتر در ذهن همه فوتبال‌ها جا بگیرد همین اهمیت بازی‌های پیش روی تیم ملی است.

شرایط امروز تیم ملی در راه رسیدن به جام جهانی بی تفاوت به شرایط این تیم در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ نیست. آن نسل طلایی را به خاطر بی‌اروید: کریمی، مهدوی‌کیا، هاشمیان، زندی، دایی، کعبی، نکونام و... همه این بازیکنان بزرگ فاصله زیادی با حذف از مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ نداشتند. وقتی تیم ملی به اردن در تهران باخت چاره‌ای جز بردن اردن در خاک این کشور نبود. اگر اتمسفر حاکم بر فوتبال ایران شبیه آن زمان شود، اگر فدراسیون فوتبال همان کند که فدراسیون دادگان کرد و اگر اتحادی بر سر تیم ملی شکل بگیرد که آن زمان شکل گرفت، بردن عراق و بحرین چندین دشوار نمی‌نماید. به یاد آوریم که مسواوی در برابر اردن و در ورزشگاه لبریز از تماشاگر آن، هم شانس صعود ما را تقریباً به صفر می‌رساند. اردنی که یک سسال قبلش در مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۰۴، ما را سه بر دو برده بود

بزنسگاه رویابافی برای صعود به جام جهانی توسط تیم ملی ایران ششکار شود. قصه صعود به جام جهانی ۲۰۰۶ پس از بردن اردن آسان‌تر شد. چرا که یک ماه بعد در جدال با قطر هم به مشکل برخوردیم و آنجا هم با هنرنمایی هاشمیان و خداداد کامیک زدیم و رفتیم به جایی که ژاپن و بحرین و کره شمالی انتظارمان را می‌کشیدند و در نهایت هم به آلمان ۲۰۰۶ رفتیم.

اکثر فوتبال‌ها کار نشدنی که تیم ملی با کارلوس کی‌روش در سه بازی آخر مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ کرد را به خاطر دارند. اینکه سه برد متوالی که در تای آن در خانه حریفان بود ما را به عنوان صدرنشین به جام جهانی برد. آنجا یک کی‌روش بود که خوب می‌دانست چگونه تیمش را برای کار نشدنی آماده کند. اینجا اما آن کاریمای کی‌روشی در وجود دراگان اسکوپچ اگر چه دیده نمی‌شود اما در عوض خوب می‌دانیم که او وقت و انرژی‌اش را کامل برای تیم ملی گذاشته. درست است که تیم ملی فعلی انسجام و



ساعت بازی‌های تیم ملی ایران مشخص شد

گروه ورزشی - ساعت بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران در گروه سوم انتخابی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا در حالی اعلام شد که بحرین به عنوان میزبان بهترین زمان‌ها را برای خود انتخاب کرده است. ساعت کفدراسیون فوتبال آسیا ساعت بازی‌های گروه سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و انتخابی جام ملت‌های آسیا را تعیین کرد. بازی‌های این گروه با حضور ایران، عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج در کشور بحرین برگزار خواهد شد. طبق اعلام AFC، مسابقات گروه سوم ساعت‌های ۱۹ و ۲۱ (به وقت بحرین) برگزار شود. با توجه به گرمای هوا در خردادماه در کشور بحرین، هرچه مسابقات دیرتر برگزار شود به سود بازیکنان و تیم‌ها خواهد بود اما دو بازی از چهار مسابقه ایران در ساعت ۱۹ انجام می‌شود. در واقع دو مسابقه ساعت ۲۱ یکی به خاطر دیدار با بحرین است و دیگری به دلیل هفته پایانی که مسابقات همزمان است و بحرین هم همین ساعت به مصاف هنگ کنگ می‌رود. بحرین به عنوان میزبان سه مسابقه دارد و هر سه مسابقه را ساعت ۲۱ به میدان می‌رود. محل و ساعت برگزاری بازی‌های تیم ملی فوتبال به این ترتیب است:

- ۳ ژوئن
ایران - هنگ کنگ: استادیوم المحرق - ساعت ۱۹ (۱۷:۳۰ به وقت ایران)
بحرین - کامبوج: استادیوم ملی بحرین - ساعت ۲۱ (ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران)
- ۷ ژوئن
عراق - کامبوج: استادیوم المحرق - ساعت ۱۹
ایران - بحرین: استادیوم ملی بحرین - ساعت ۲۱
- ۱۱ ژوئن
کامبوج - ایران: استادیوم خلیفه - ساعت ۱۹
هنگ کنگ - عراق: استادیوم المحرق - ساعت ۲۱
- ۱۵ ژوئن
بحرین - هنگ کنگ: استادیوم ملی بحرین - ساعت ۲۱
ایران - عراق: استادیوم خلیفه - ساعت ۲۱

صعود استقلال و سقوط پرسپولیس در رنکینگ جهانی

بر اساس این رده‌بندی در قاره آسیا، جایگاه ۳ تیم اول تغییری نکرده و مانند رده بندی پیشین کاوازاکی ژاپن با ۱۶۵۸ امتیاز صدرنشین است. چونووک موتورز کره جنوبی نیز با ۱۶۴۱ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. تیم الهلال عربستان حریف استقلال در لیگ قهرمانان آسیا با ۱۶۱۸ امتیاز در رتبه سوم جای گرفته است. پس از پرسپولیس تیم الدحیل قطر با ۱۶۰۲ امتیاز با یک پله سقوط نسبت به هفته گذشته در رتبه پنجم قرار دارد. در رده بندی جهانی نیز جایگاه ۳ تیم نخست جدول تغییری نداشته و تیم فوتبال بایرن مونیخ با ۲۰۵۷ امتیاز مانند هفته گذشته در صدر جدول ایستاده است. پس از سرخپوشان آلمانی، منچستر سیتی با ۲۰۵۳ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. رتسال مادرید نیز با ۱۹۵۳ امتیاز و بدون تغییر نسبت به هفته گذشته در رتبه سوم ایستاده است. اینترمیلان با ۱۹۲۷ امتیاز به رتبه چهارم صعود کرده است. بارسلونا با ۱۹۲۵ امتیاز و با یک پله سقوط نسبت به هفته گذشته در رتبه پنجم قرار گرفته است. ۱۰ تیم برتر فوتبال باشگاهی جهان: بایرن مونیخ، منچستر سیتی، رئال مادرید، اینترمیلان، بارسلونا، منچستر یونایتد، پاری سن ژرمن، چلسی، سویا، آتلانتا.

گروه ورزشی - بر اساس تازه‌ترین رده بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان

تیم پرسپولیس در رتبه ۱۰۱ و استقلال در رده ۲۰۰ جهان قرار دارند. بر اساس تازه ترین رده بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان که از سوی سایت فوتبال دیتابیس اعلام شد، تیم فوتبال پرسپولیس در رتبه نخست ایران قرار سرخیو شان پانتخت در رده بندی جهانی با ۱۶۱۲ امتیاز و ۳ پله سقوط نسبت در رتبه ۱۰۱ قرار گرفتند. پرسپولیس در رده بندی تیم‌های آسیایی هم با



بهسازی و بازسازی اماکن ورزشی جزیره کیش



پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه